
ZARZĄDZENIE NR 40/19
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE

z dnia 01 lutego 2019 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty i rozłożenia na raty ceny nieruchomości  lokalowych, przy sprzedaży na
rzecz najemców lokali mieszkalnych, stanowiących własność Miasta Siemiatycze, położonych w budynkach

przy ulicy Świętojańskiej 27 w Siemiatyczach

Na podstawie  art. 30 ust. 2  pkt 3  ustawy z dnia  8  marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym (Dz. U.  z 2018 r.
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i art. 68 ust.1 pkt 7, ust.1a, art.70 ust. 2, 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce  nieruchomościami  (Dz. U.  z 2017 r.  poz. 1509 oraz  z 2018 r.  poz. 2204 i 2348)  oraz  Uchwały  nr
XLV/274/18 Rady Miasta Siemiatycze z dnia 8 czerwca 2018 r. w sprawie ustalenia zasad sprzedaży komunalnych
lokali  mieszkalnych  oraz  warunków  udzielenia  bonifikat  od  cen  lokali  mieszkalnych  wchodzących  w skład
mieszkaniowego  zasobu  Gminy  Miasto  Siemiatycze  na  rzecz  najemców  (Dz. Urz. Woj.  Podl.  z 2018 r.
poz. 2689 i 3347)  i Uchwały  Nr  XXXIX/237/06  Rady  Miasta  Siemiatycze  z dnia  25 października  2006 r.
w sprawie  zasad  gospodarowania  nieruchomościami  stanowiącymi  własność  Gminy  Miasto  Siemiatycze
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 4682), zarządza się co następuje:

§ 1. Udziela się  bonifikaty w wysokości  50 % od ceny lokalu mieszkalnego, w tym ceny udziału w prawie
własności gruntu, przy sprzedaży: 

1) lokalu  mieszkalnego  nr  25 z udziałem  w nieruchomości  wspólnej,  położonego  przy  ulicy  Świętojańskiej
27 w Siemiatyczach, na rzecz xxxxxxxxxxxxxxx,

2) lokalu  mieszkalnego  nr  50 z udziałem  w nieruchomości  wspólnej,  położonego  przy  ulicy  Świętojańskiej
27 w Siemiatyczach, na rzecz xxxxxxxxxxxxxxx.

§ 2. Wyraża się  zgodę  na rozłożenie na 2 raty roczne, przy zastosowaniu stopy procentowej  równej  stopie
redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank Polski:

1) ceny  lokalu  mieszkalnego  nr  25,  sprzedawanego  przy  ulicy  Świętojańskiej  27 w Siemiatyczach,  na  rzecz
najemcy - xxxxxxxxxxxxxxx,

2) ceny  lokalu  mieszkalnego  nr  50,  sprzedawanego  przy  ulicy  Świętojańskiej  27 w Siemiatyczach,  na  rzecz
najemcy - xxxxxxxxxxxxxxx.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

mgr Piotr Siniakowicz

Id: 505A78DA-31CE-45BA-9FAE-011C77A6C50F. Podpisany
Strona 1


